
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

25 февраля  2016 г.                                                            № 3 
с. Новопесчаное 

 

Об утверждении схемы одномандатных 

избирательных округов образуемых 

для проведения выборов депутатов 

сельского Собрания депутатов 

Новопесчанского сельсовета 

Бурлинского района Алтайского края 

 
            В соответствии со статьей 12 Кодекса Алтайского края о выборах, 

референдуме, отзыве депутатов от 08.07.2003г, на основании решения избирательной 

комиссии муниципального образования Новопесчанский сельсовет Бурлинского района 

Алтайского края от 30.11.2015г № 14, сельское Собрание депутатов Новопесчанского 

сельсовета Бурлинского района Алтайского края 

Р Е Ш И Л О: 

      1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов, образуемых  для 

проведения выборов депутатов сельского Собрания депутатов Новопесчанского 

сельсовета Бурлинского района Алтайского края седьмого созыва. 

      2.  Обнародовать настоящее решение в   соответствии с Уставом муниципального 

образования Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, а также 

разместить на официальном  интернет-сайте Администрации Бурлинского района. 

 

 

Председатель сельского 

Собрания депутатов                                                              К.В.Кулинич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                             Приложение к Решению 

                                                                        сельского Собрания депутатов 

                                                                     Новопесчанского сельсовета 

                                                                                     Бурлинского района Алтайского края 

          от 25  февраля 2016 № 3 

 

СХЕМА 

одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения  

выборов депутатов сельского Собрания депутатов Новопесчанского сельсовета 

Бурлинского района Алтайского края 

№  

округа 
Граница избирательного округа 

Местонахождение 

избирательной  

комиссии, на которую  

возложены полномочия  

окружной избирательной  

комиссии (ИКМО) 

Число  

избирателей 

в избирательном 

округе 

1 с.Новопесчаное 

ул.Садовая; 

ул.Комсомольская (нечѐтная 

сторона). 

с.Новопесчаное 70 

2 с.Новопесчаное 

ул.Комсомольская (чѐтная 

сторона). 

с.Новопесчаное 67 

3 с.Новопесчаное 

ул.Новая (нечѐтная сторона) 

от дома № 1 до дома № 39; 

ул.Новая (чѐтная сторона) 

от дома № 2 до дома № 44. 

с.Новопесчаное 72 

4 с.Новопесчаное 

ул.Новая (нечѐтная сторона) 

от дома № 41 до дома № 53; 

ул.Новая (чѐтная сторона)  

от дома № 46 до дома № 64; 

ул.Молодежная (нечѐтная 

сторона)  

от дома № 31 до дома № 43. 

с.Новопесчаное 70 

5 с.Новопесчаное 

ул.Молодежная (нечѐтная 

сторона)  

от дома № 1 до дома № 29; 

ул.Молодежная (чѐтная сторона)  

   от дома № 2 до дома № 8;  

      ул.Центральная. 

с.Новопесчаное 68 

6 с.Новопесчаное 

ул.Молодежная (чѐтная сторона)  

 от дома № 10 до дома № 56; 

ул.Северная; 

ул.Школьная (нечѐтная сторона) 

   от дома № 1 до дома № 11. 

с.Новопесчаное 70 



№  

округа 
Границы избирательного округа 

Местонахождение 

избирательной  

комиссии, на которую  

возложеныполномочия  

окружной избирательной  

комиссии (ИКМО) 

Число  

избирателей 

в 

избирательном 

округе 

7 с.Новопесчаное 

ул.Школьная (нечѐтная сторона)  

от дома № 15 до дома № 73; 

      ул.Школьная (четная сторона) 

                  от дома № 2 до дома № 24. 

с.Новопесчаное 72 

8 с.Новопесчаное 

ул.Советская; 

ул.Школьная (чѐтная сторона)  

от дома № 28 до дома № 56.  

          ул.Озерная (нечетная сторона) 

               от дома № 1 до дома № 3. 

с.Новопесчаное 66 

9 с.Новопесчаное 

ул.Озѐрная (нечетная сторона) 

           от дома № 5 до дома № 25. 

с.Новопесчаное 68 

10 с.Новопесчаное 

ул.Озерная (четная сторона) 

           от дома № 2 до дома № 8; 

ул.Озѐрная (нечетная сторона) 

      от дома № 27 до дома № 47; 

с.Новоалексеевка 

ул.Озѐрная; 

ул.Школьная (нечѐтная сторона) 

      от дома № 1 до дома № 29.  

с.Новопесчаное 68 

11 с.Новоалексеевка 

ул.Степная; 

ул.Центральная; 

ул.Школьная (чѐтная сторона); 

ул.Школьная (нечѐтная сторона) 

    от дома № 31 до дома № 35. 

с.Новопесчаное 64 

 


